dominus Gregorius non potest ignorantiam allegare, prout isto sacro Concilio est per instrumentum facta fides, imo ad ejus notitiam pervenerunt, ut haberi debent de jure, perinde ac si sibi intimata fuissent personaliter. Iste articulus probatur per sex testes, quorum duo sunt cardinales, tres episcopi, et unus licentiatas.

70. «XXXV ARTICULUS. Ex post dominus Gregorius per varios nuntios et de aliis conatus est impedire hoc sanctum Concilium in impedimentum unionis Ecclesie, procurando et postulando, ut domini cardinales, qui sibi adhæserant, mutarent locum et diem ordinatum, et quod venirent cum ipso domino Gregorio in alio loco et termino; et quia evidenter domini cardinales perpenderunt, quod istud petebatur ad impedimentum unionis Ecclesie, et ut impediretur hoc sanctum et universale Concilium utriusque partis in hac civitate Pisana congregatum, cum in hoc tractatu nulla fieret mentio de domino Benedicto et parte, quæ sibi adhæsit, sine quibus schisma extirpari non potest nec unio haberi, propterea præfati domini cardinales in cœplis permanserunt, nec voluerunt, sicut nec debuerunt, tam evidenti malitiæ notorio impedimento unionis aliquatenus consentire, ut etiam evidentibus rationibus dicti domini cardinales nuntiis hoc tractantibus luce clarius ostenderunt. Iste articulus probatur notorius per tres testes, quorum duo sunt cardinales, et unus licentiatas.

«XXXVI ARTICULUS. Et ulterius dominus Gregorius nedum viam Concilii Generalis, sed omnem prosecutionem unionis impedire volens, notificavit per suas litteras, quas ad varias mundi partes direxit, quod dominos cardinales, qui sibi adhæserant, et qui unionem Ecclesie prosequerantur, privaverat dignitatibus et beneficiis, et contra præfatos, et officarios sequentes dominos cardinales, et eis in unione prosecuenda adherentes processit ad privationem dignitatum, officiorum et beneficiorum nulliter et de facto, cum de jure hoc facere non posset in impedimentum unionis. Et pari modo dominus Benedictus impedire omnem prosecutionem unionis Ecclesie fecit de facto certos processus contra dominos cardinales, præfatos, reges et principes, et alios qui se a sua obedientia subtraherent. Et ut viam Generalis Concilii impediret, citari fecit coram se in Perpiniano comparituros certos præfatos, Universitatem studii Parisiensis, magistros et alios viros litteratos responsuros super certis articulis in impedimentum unionis et Concilii Generalis, cum ipsi constanter prosequantur viam Concilii Generalis, et schismatis extirpationem; intendentes per hoc præfati domini Gregorius et Benedictus persecutores unionis et Concilii Generalis utriusque partis, in eorum animæ detrimentum, Ecclesie grave et notorium scandalum. Iste articulus